PAGE
2

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                         от  ____    2021 №_____
                                                           г. Окуловка
О внесении изменений в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Окуловского городского поселения»
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Окуловского городского поселения» от 08.05.2018 года №532:
1.1. Заменить в пункте 1.2 раздела 1, подпункте 2.1.2 пункта 2.1 раздела 2, подпункте 4.1.3 пункта 4.1 раздела 4 слова «отдела благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности» на «отдела контроля» в соответствующем падеже.
1.2. Изложить подпункт 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 в новой редакции:

«2.1.3. Место нахождения структурного подразделения уполномоченного органа: Новгородская обл., г.Окуловка, ул. Кирова, д.6, каб. 37.

Почтовый адрес: 174350, Новгородская обл., г. Окуловка, ул. Кирова, д.6, каб. 37.

Телефоны для справок: 8(81657)2-27-93,
График работы уполномоченного органа:

понедельник - пятница - с 08.00 до 17.00;

перерыв - с 13.00 до 14.00.

выходные: суббота-воскресенье.

Адрес сайта муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www/okuladm.ru

Адрес электронной почты Администрации района: adm@okuladm.ru.».
1.3. Заменить в подпункте 2.1.8 пункта 2.1 раздела 2 слова «в разделе «Благоустройство» на «в разделе «Отдел контроля».

1.4. Заменить в подпункте 3.9.1, 3.9.7, 3.10.7, 3.10.8 раздела 3, слова «Административной комиссии Окуловского муниципального района» на «мировой суд» в соответствующем падеже.

1.5. Изложить подпункт 3.10.1 пункта 3.10 раздела 3 в новой редакции:

«3.10.1. К мероприятиям по контролю, при проведении которых не требуется взаимодействие органа муниципального контроля с юридическими и физическими лицами, индивидуальными предпринимателями, относятся:

ежедневные обходы (объезды) территории города Боровичи;

плановые (рейдовые) осмотры (обследования) территории города Боровичи;

выезд на место нарушения, указанное в обращениях и заявлениях граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, из средств массовой информации о фактах нарушения обязательных требований в случае, если проверить факт нарушения обязательных требований возможно без взаимодействия с юридическими и физическими лицами, индивидуальными предпринимателями;

другие виды и формы мероприятий по контролю, установленные федеральными законами.».

1.6. Исключить подпункты 3.10.2, 3.10.3, 3.10.5, 3.10.9 пункта 3.10 раздела 3.

1.7. Исключить абзац 1 подпункта 5.6.2 пункта 5.6 раздела 5:
«заведующему отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района;».
1.8. Изложить приложение 1, приложение 4, приложение5, приложение7 к Административному регламенту в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовила и завизировала:

Заведующий отделом контроля                                                           А.А. Шипина